Câble HDMI 2.0 plaqué or, 4 étoiles
SKU: ECVHDMI50MMG
Câble HDMI v.2.0 haut débit avec Ethernet, connecteurs plaqués or, âme en ferrite,
longueur 5 m
Ce câble HDMI permet une connexion audio-vidéo haute définition entre des appareils équipés de cette prise tels que les
téléviseurs de dernière génération, les lecteurs Blu-Ray et les consoles de jeux. La norme HDMI 2.0 prend en charge une
résolution allant jusqu'à 4K (30fps), les connecteurs plaqués or garantissent un débit d'une excellente qualité de signal.
Caractéristiques :
Connecteurs mâles HDMI
Norme HDMI 2.0
Résolution maximale supportée 4K (30fps)
Connecteurs plaqués or
Longueur : 5 mètres
Câble HDMI 2.0 plaqué or, 4 étoiles
SKU: ECVHDMI50MMG
Données techniques
Longueur câble: 5 m
EAN: 8018417218026
SKU: ECVHDMI50MMG
Longueur: 5 METER
Poids: 244 g
Profondeur couleur: 30/36/48 bit Pixel
Résolution: 3840x2160 (24/25/30/50/60 Hz) - 4096x2160 (24 Hz)
Standard: HDMI 2.0 / Largeur de bande 340 MHz/18 Gbps
Données audio: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32 Audio Ch.
Connecteurs: Plaqués or
Connecteur 1: HDMI Mâle
Connecteur 2: HDMI Mâle
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 140 mm
Profondeur Inner: 300 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 230 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 500 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 1545 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 36
Hauteur Master: 340 mm
Poids Master: 12055 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it